
ZARZĄDZENIE NR 189/2023 
WÓJTA GMINY LELÓW 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowej klasyfikacji budżetowej do Uchwały Nr LXVIII/468/2023 Rady Gminy 
Lelów z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Lelów na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.), Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej 
klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (j.t. Dz. U. z 2022 r. poz. 513 z późń.zm.) oraz par. 18 ust. 1, 2, 7 Uchwały Nr LIV/369/2022 
Rady Gminy Lelów z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelów na 2023 rok, 
zarządzam: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów wg klasyfikacji budżetowej zgodnie z tabelą: 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

010   Rolnictwo i łowiectwo 173 000,00 0,00 
 01095  Pozostała działalność 173 000,00 0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

173 000,00 
0,00 

600   Transport i łączność 0,00 300 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 300 000,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 
300 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 612 670,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 612 670,00 0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

3 605 820,00 
0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 650,00 0,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 2 200,00 0,00 

750   Administracja publiczna 18 285,00 15 285,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 18 285,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 3 000,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 15 285,00 0,00 
 75095  Pozostała działalność 0,00 15 285,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 15 285,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 4 400,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 4 400,00 0,00 

  2330 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

4 400,00 0,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób 56 800,00 137 600,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44B7C2CF-FD04-4B6C-B85C-D05D7D79E7AE. Podpisany Strona 1



fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

20 000,00 68 600,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 0,00 42 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 20 000,00 0,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 0,00 26 600,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

22 000,00 50 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 22 000,00 0,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 50 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 

14 800,00 19 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 14 800,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

0,00 19 000,00 

758   Różne rozliczenia 127 797,00 1 309 680,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 27 300,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 27 300,00 0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 100 497,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 100 497,00 0,00 
 75816  Wpływy do rozliczenia 0,00 1 309 680,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 1 309 680,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 14 288,06 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 14 288,06 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 14 288,06 0,00 

925   
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz 
naturalne obszary i obiekty chronionej 
przyrody 

0,00 24 000,00 

 92503  Rezerwaty i pomniki przyrody 0,00 24 000,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 24 000,00 

2. Dokonać zmian w planie wydatków wg klasyfikacji budżetowej zgodnie z tabelą: 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

010   Rolnictwo i łowiectwo 48 912,66 80 712,66 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 48 912,66  48 912,66  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44B7C2CF-FD04-4B6C-B85C-D05D7D79E7AE. Podpisany Strona 2



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 912,66 48 912,66 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 31 800,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 31 800,00 

710   Działalność usługowa 1 800,00 0,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 1 800,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00 0,00 

750   Administracja publiczna 4 890,00 0,00 
 75095  Pozostała działalność 4 890,00 0,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 890,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 4 400,00 1 309 680,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 4 400,00 1 309 680,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 400,00 0,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 1 309 680,00 

925   
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz 
naturalne obszary i obiekty chronionej 
przyrody 

0,00 30 000,00 

 92503  Rezerwaty i pomniki przyrody 0,00 30 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30 000,00 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lelów 
 
 

Krzysztof Molenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44B7C2CF-FD04-4B6C-B85C-D05D7D79E7AE. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 189/2023 WÓJTA GMINY LELÓW z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


